
Dámské riflové kraťasy VOLCANO-D-FIFY-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 748190 5900462467524 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky Volcano. Riflové šortky zaujmou všechny dámy, které mají rádi džínový styl oblečení.
Dámské šortky se výborně kombinují k tričkám a mikinám různých barev. Riflové kraťasy jsou vyrobeny z velmi
měkkého materiálu. Kromě bavlny a elastanových vláken obsahuje také polyester, který materiál dále zpevňuje .
Tkanina s přídavkem polyesteru je také mnohem příjemnější na dotek než klasická džínovina.

Šortky mají úzký střih, který zdůrazňuje přednosti postavy. Džínové kraťasy mají standardní sadu kapes - tři vpředu,
dvě vzadu. Takové prvky jsou nejen vhodným místem pro uložení, ale také opticky formují tělo. Modré kraťasy jsou
ideálními společníky na dovolenou, volnočasové aktivity i běžné nošení, do města a na nákupy.

Detaily produktu:

měkký materiál
jemně pružná tkanina
poutka na opasek
zapínání na zip a knoflík
dvě postranní kapsy + jedna malá kapsa
dvě kapsy na zadní straně
skvělá mobilita
velmi dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


